Nos*, volentes luijiismodi mandata, & concessiones diet! patris nostri 
execiitioni debitae demandari, (ibi praecipimus quod tarn praedicta decern 
robora qiiam dicta viginti robora, in forestd nostri praedicta prosterni, & 
ea usque Ambresbury singulis annis; ad opus dictae sororis nostrae, quamdivt 
moram fecerit ibidem, cariari facias; & custum, quod ad hoc posueris, 
cbm,illud sciverimus, tibi, in conipotQ. tuo, ad scaccavium nostrum, alio* 
cari faciAnus.

In cujus, &c.
Teste Rege, apud Wyflet, xxu die Novembris.

Eodem itiodo mandatum est vicecomiii fFyltes' qui est Sf qui pro tempore 
fueriti quod tarn decern robora quam viginti robora, preefaUe Marias, in 
foresta R ^ s  de Bocholte singulis annis in formd prsdietd, concessa,, 
prosterni, & ea, ^c. vt supra, canari faciat, et custom, &c.

Teste ut supra.

De inquisitione super quibusdam articuKs,- cofiversos London’ tdngentibus.

A .D * 1308. 
An. ft Edw. If.

Claus. 2 Edw. II. 
m . 14. in cedula 
in  Tiirr. Lend.

I NQUISICIO capta, coram Rogero *de Hegham & 
Johanne de San<̂ aie, -^ud ecclesiam conversorum 

London'in crastino Sancti Andr’ apostoli, anno*-regni 
Regis Edwardi], tilii Regis Edwardi, secundo, super qui
busdam articuiis eosdem converses tangentibus; juxta for- 

I mam brevis domini Regis<cis indfe directi, in b'ec verba.

EDWARfUIS, graciA, Rex Anglie, dominus Hibemie, & dux 
AquiV, dilectis & ^elibus suis Rogero de Hegliam & Johanni de San- 
dale, sal̂ icem. • , •

Sciatis-quod cun), Celebris memori^ doimnU$E.,quondam Bex Anglie, 
.pater noster, sextodecimo die Februarii anpe regni sui vicesimo, caritetis 
inhiiur& ob reverentid ^eate & glorioseVirginis Marie, per cartam suam, 
quan> inspeximu ,̂. concesserit pro se & her^ibtis suis, conversiS Londpn' 
ducentas & duas; libras & quauior denarios'singulis annis .percipiend’ a'd 
scaccarium suum, unam videlicet medietatem in festo Rasche, & aliam. 
medietateip ad festum SanctrMichaelis, ad sustentationem custodis domOs 
predicte, duorum capellanorum, unius clerici ecelesie, domonim, & aliarum 
rerum- suarum ad totam vitani conversorum predictorum; ita tamen quod 
post mortem cujusUbet conversorum eorumdem, tantum decideret eis per 
annum de summd predict^, quantum defunctus ille pio porcione sud.per 
annum ind^ percipere consuevit: & postmodum, per breve suum de 
Liberate, mandaverit thes’ & earner’ suis, quod dictas ducentas & duas 
libras & quatuor denarios singulis annis ad> terminos predictos custodi 
domhs predicte, juxta concessionem predictam liberarent, sicut per in- 
spectionem rotuiorum cancellarie ejiisdem patris nostri nobis constat: 
ac iidem conversi nobis supplicaverubt cum instancia lacrimosd, ut eis 
porciones suas,ripso8 de dic^ summ^ juxta concessionem eandem con- 
tingentes, liberari faciamus: ac intellexerimns’.quod .plures de dictis 
conversis, tarn homines quam mulieres, post tempus concessionis predicte 
sunt defunct!; sicque magna pars de summft pecunie predicte, secundum 
formam ejusdenr concessionis subtrahi debet r .